[bookmark: MOKUJI_63][bookmark: JUMP_SEQ_96]様式第６号（第７条関係）
[bookmark: JUMP_SEQ_97]年　　　月　　　日

川　本　町　長　様

住　　所　川本町大字　　　　　　　番地
氏　　名
電話番号

計画変更承認申請書

　　　　年　　　月　　　日付けをもって補助金交付決定のあった川本町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金について、次のとおり申請内容を変更したいので、承認くださるよう申請します。

１　交付決定番号　　　　　　第　　　　　　　号（　　　年　　　月　　　日）

２　変更点
	変更後
	変更前

３　変更理由